
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
006/2025 - INEXEGIBILIDADE Nº 005/2025

EXTRATO DE CONTRATO
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025
INEXEGIBILIDADE Nº 005/2025
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  CONTÍNUOS  DE  ASSESSORIA
TÉCNICA,  EXCLUSIVAMENTE,  PARA  ATENDIMENTO  DAS
OBRIGAÇÕES DO E-SOCIAL, FOLHA DE PAGAMENTO, DCTFWEB,
DIRF E APLICAÇÃO DA LEGISLAÇÃO FISCAL PARA INCIDÊNCIAS
TRIBUTÁRIAS SIAI-DP (TCE), TENDO EM VISTA A NECESSIDADE
PARA  MELHOR  DESENVOLVIMENTO  DOS  TRABALHOS  NO
REFERIDO  SETOR  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
NOVA/RN.
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,
COM SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 355, CENTRO,
L A G O A  N O V A / R N ,  C E P :  5 9 . 3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.
 
CONTRATADA: EDGAR LUCAS DE LIMA JUNIOR, COM SEDE
NA R JOÃO BENTO DE SOUZA, 51, PAIZINHO MARIA, CURRAIS
NOVOS/RN - CEP: 59.380-000. CNPJ Nº 52.266.697/0001-40
 
VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)
 
VIGÊNCIA: 04 de fevereiro de 2025 até 03 de fevereiro de 2026.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS
SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA;  FONTE  DE
RECURSOS: 10010000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.
 
BASE LEGAL: ART. 74, INCISO III, ALÍNEA "C", DA LEI FEDERAL
Nº 14.133/2021.
 
 

Lagoa Nova/RN, 04 de fevereiro de 2025.
 
 
 

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Código Identificador: 87755561

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2025.
EDIÇÃO 2096. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


